
 

Documento originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso presso il 
Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune. 

Comune di Milazzo. 

Pag. 1 di 2 

 

COMUNE DI MILAZZO 
Città Metropolitana di Messina 

 
DECRETO SINDACALE N. 6 DEL 07/05/2025 

 

Oggetto NOMINA DEL SEGRETARIO TITOLARE DELLA SEDE DI SEGRETERIA 

 
IL SINDACO 

 
Visto il provvedimento prot. n. 35238 del 5 maggio 2025 con cui è stata individuata ai fini della nomina la dott.ssa Andreina 
Mazzù, segretaria idonea a svolgere le relative funzioni presso la segreteria di questo comune; 

Visto il provvedimento dell'Albo Nazionale dei segretari comunali e provinciali prot. n. 35174 del 6 maggio 2025, con il quale 
si assegna quale segretario titolare della segreteria di questo comune la dott.ssa Andreina Mazzù; 

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla nomina del suddetto segretario; Visto l'art. 15 

del d.P.R. n. 465/1997; 

Vista la deliberazione n. 150 del 15 luglio 1999 del Consiglio Nazionale di amministrazione dell'ex Agenzia autonoma per la 
gestione dell'Albo dei segretari comunali e provinciali con la quale, a norma dell'art. 15 del d.P.R. n. 465/1997, sono state 
disciplinate le procedure per la nomina del segretario titolare; 

Vista la deliberazione del Consiglio Nazionale di Amministrazione dell'ex Agenzia Autonoma per la gestione dell'Albo dei 
Segretari Comunali e Provinciali n. 118 del 14 settembre 2004, relativa ai poteri della gestione commissariale in caso di 
scioglimento del consiglio comunale e provinciale; 

Visto l'art. 99 del D.Lgs. n. 267/2000; 

Visto l'art. 97 del D.Lgs. n. 267/2000; 
DECRETA 

1. Di nominare la dott.ssa Andreina Mazzù nata a Messina il 12 ottobre, quale segretario titolare della sede di 
segreteria di questo Comune. 

2. Di notificare il presente provvedimento al segretario sopra nominato, fissando la decorrenza della nomina alla data 
odierna, data in cui, previa accettazione, dovrà assumere servizio. 

3. Di trasmettere copia del presente provvedimento al Ministero del l'Interno-Albo Nazionale e/o Regionale dei 
segretari comunali e provinciali. 

 

 
 
 
 IL SEGRETARIO GENERALE 



 

Documento originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso presso il 
Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune. 

Comune di Milazzo. 

Pag. 2 di 2 

giuseppe midili / ArubaPEC S.p.A. 
(sottoscritto con firma digitale) 

 


